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ИДВА ЛИ ВОЙНА 
И КАКВА Е СЪДБАТА НА БЪЛГАРИЯ В НЕЯ?И КАКВА Е СЪДБАТА НА БЪЛГАРИЯ В НЕЯ?

НАШАТА ЗЕМЯ СМЕ ВЗЕЛИ НАЗАЕМ ОТ 
НАШИТЕ ДЕЦА.
ЗАТОВА Е ВАЖНО КАКВА ЩЕ ИМ Я ОСТАВИМ, 
ЗА ДА МОГАТ И ТЕ ДА ОТГЛЕДАТ СВОИТЕ.

В света в момента има много обезпокоителни 
събития. Едно от най-обезпокоителните за нас 
като българи е разразилата се война в Украй-
на. Виждам, че хората са разделени като на 
футболен мач и само пишат и обсъждат, без 
да осъзнават, че е време да действат, а не да 
говорят. Каква е ситуацията там и какви са 
възможните развръзки? От отговорите на тези 
въпроси би трябвало да зависят и нашите 
действия. 

Първо е важно да узнаем кои са участниците, какво 
искат и докъде са готови да стигнат. Запознаването 
ни с тях може да ни помогне да разгледаме и възмож-
ните сценарии. Участниците в този конфликт са САЩ 
и Русия. Много хора още асоциират Русия със СССР, 
но е важно да се знае, че те нямат нищо общо. Русия 
е много по-слаба военно, икономически и идеологи-
чески от СССР и не е равностоен противник на САЩ 
и световната империя, която са изградили. Лично за 
мен беше много учудващо, че Русия реши да се из-
прави срещу САЩ, при положение че още не е готова, 
но или руското ръководство е било изиграно, или има 
неща, които не знаем.

ЗЕМЯ ЗЕМЯ НАЗАЕМНАЗАЕМ  
ИЛИ КОЛКО ПАРИ СТРУВАТ ПРИРОДАТА, ЗДРАВЕТО И БЪДЕЩЕТО НИ?
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САЩ са световен доминант, който же-
лае да притежава света и да определя 
правилата. Единствената държава, коя-
то може да ги унищожи, е Русия, но не 
в традиционна война, а благодарение 
на ядрения си арсенал. Макар и да има 
други ядрени сили, никоя от тях не се 
доближава и на 1/10 от ядрената мощ на 
Русия освен самите САЩ. Поради тази 
причина и на американците руснаците 
са им трън в очите и биха се радвали 
този ядрен потенциал да се разпадне. 
Тогава те ще могат спокойно да си упра-
вляват света. Малко хора осъзнават, че 
ако светът е еднополюсен, следващата 
мишена ще бъдат бройката хора по све-
та. Просто ще редуцират хората до мак-
симум 1 000 000 000 души, защото те, 
хората, няма да са нужни. Така че този 
развой на събитията не ни удовлетво-
рява, защото следващата жертва ще 
бъдем ние. И така, САЩ искат да уни-
щожат Русия, но не могат да го напра-
вят директно, защото може да им бъде 
отвърнато. Също така, ако го направят, 
светът ще види истинското им лице и 

ще има солидна съпротива дори и от 
хората, които живеят в тази държава. 
Затова пряк сблъсък не е необходим, 
а трябва да се намери друг начин. Ан-
глосаксонците са майстори в тази игра. 
Винаги намират някой, който да е пре-
калено алчен или глупав, и успяват да 
го използват като бухалка срещу врага 
си. Това е тяхна политика още от поко-
ряването на индианските племена, пре-
вземането им и властването над Китай, 
Индия, африканските народи, арабския 
свят и много, много други примери. Пър-
вата им стъпка е да намерят продажни 
хора в определената от тях държава. 
След това да започват да ги захранват с 
пари и те да привличат други алчни или 
недоволни хора, като на всички се дават 
пари, и така си организират една мрежа 
от продажници, които неусетно подкуп-
ват и овладяват елита, който управлява 
дадената държава. Втората им стъпка 
е да кажат на тези хора, че всъщност 
вземат много малко, защото могат да 
владеят цялото богатство на държава-
та, която те не харесват, и да им обе-
щаят, че ще ги подкрепят в една война 

продължава от стр. 1 

с дадената държава, за да може те да 
я завладеят и да станат много могъщи 
и богати. Това е достатъчно на алчни-
те хора, за да се съгласят и да сключат 
сделка с дявола. Започват обработка на 
обществото, като променят историята. 
Стъпка по стъпка създават нови теории, 

в които тази държава има права 
над страната жертва, или пък 
се описва как страната жертва 
е потискала този народ и тряб-
ва да ѝ се отмъсти. Учудващо е, 
че за 7-8 години тотално се сме-
ня мисленето на населението и 
то е готово да умре в името на 
подобна идея. След това за-
почват предизвикателствата и 
накрая се стига до война. 

Много хора ще си кажат: Как в 
Украйна се развива този сцена-
рий, като Русия нападна Украй-
на? Причината да задават този 
въпрос е защото не са израсна-
ли на улицата, в истинска среда 
на оцеляване, за да разберат 
как работи светът. Това го има 
и при животните, и при човеш-
ките тълпи. При животните има 
силни водачи и подчинени на 
водачите. Докато подчинените 
вярват, че водачът е силен, те 
го следват, но надушат ли, че е 
отслабнал, започват да го на-
тискат, докато не го победят. 
Обикновено старият водач или 

се убива, или се отлъчва от стадото. 
Така е и при хората. Има силни хора и 
такива, които ги следват. Докато обик-
новените хора вярват, че водачът е 
силен, го следват, без да се замислят, 
но усетят ли слабост, те започват да го 
предизвикват и да се борят с него, до-
като не го победят. Победеният няма 
място в обществото. Той не е втори или 
трети, а е никой. Същото е и с държа-
вите в света. Империите съществуват, 
докато са силни. Отслабнат ли, те се 
разпадат и нищо не остава от тях. Така 
се е случило с Рим, така се е случило и 
с Византия, а сега може така да се слу-
чи и с „третия“ Рим – Русия. Управлява-
щите там много добре знаят това и ще 
са готови да затрият света, но да не се 
случи по тяхно време. Те знаят, че пад-
не ли Руската империя, за тях няма жи-
вот. Затова са готови да унищожат све-
та и да умрем всички, а не да си умрат 
кротко само те. Казвам го това, за да 
разберем, че заплахата е 100% реална 
и САЩ знаят за това. Защо, след като 
го знаят, въпреки всичко играят толкова 
опасна игра? Защото вярват, че в по-
следния момент Русия ще се разпадне 
отвътре и ще се унищожи само регион-
ът, а не целият свят. Те работят в двете 
посоки. От една страна, управляват ук-
раинците и военно, и дипломатически, 
и икономически, а от друга, финансират 
и създават движения в Русия, за да мо-
гат да разцепят страната отвътре. Те се 
стремят външният натиск да принуди 
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ИДВА ЛИ ВОЙНА 
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руското правителство да вкарва все по-
вече хора и ресурси във войната, така 
че да се влоши животът там и да има 
все повече човешки жертви, което да 
подтикне хората към бунт и разцепле-
ние. И всичко това го постигат без оглед 
на украинските жертви, разрухата и ико-
номическото унищожение на Украйна. В 
тази война между САЩ и Русия Украйна 
играе ролята на територия и населе-
ние, които понасят огромните несгоди, 

без да имат никаква полза, като дори да 
говорим за полза е безумно, защото се 
унищожава и народът, и територията. На 
нас ни се представя, че самите украинци 
го искат това нещо, но всъщност това е 
решение на тяхното правителство и тех-
ните структури, защото Украйна в мо-
мента се управлява от организацията на 
Зеленски и неговите партньори в САЩ, 
а не от народа. На народа, за да упра-
влява, му трябва организация, а такава 
е невъзможно да се създаде в Украйна, 
където службите в момента убиват все-

ки, който има различно мнение, под пре-
текст че е предател, изпратен от Русия 
да унищожи държавата. Хората там са 
заложници на тази война, като губят жи-
вотите си и земята си завинаги, защото 
след войната, независимо какъв е изхо-
дът, Украйна няма да е на украинците, 
а на американските компании, които 
ще дадат парите, за да я „възстановя-
ват“. И сега в момента там се набира 
пушечно месо, което се изпраща срещу 
руснаците без оглед на жертвите, дава 
им се оръжие от Запада, управляват се 
от американо-английски офицерски със-
тав и се хвърлят срещу руските войски 
без оглед на украинските жертви, като 
целта е не колко украинци ще умрат, а 
колко руснаци ще умрат и това може ли 
да предизвика разцепление отвътре на 
Русия. Или, ако умират 20 украинци на 
1 руснак и това доведе до разпад на Ру-
ската федерация, то целта е постигна-
та. От своя страна, след като руснаците 
знаят, че това ще се случи, те са готови 
на други действия. За да покажат своята 
решимост на украинците и на източно-
европейците, които умират, защото пос-
ланието е не към САЩ, а към тези, които 
умират във войната, те могат да пуснат 
една атомна бомба в Черно море, за да 
са минимални пораженията на сухозем-
ните територии. Какво обаче означава 
за нас атомна бомба в Черно море? 
Това е край на морския туризъм в рам-
ките на живота на две-три поколения. 
Кой ще иска да се къпе в радиационно 
замърсено море? Отделно това ще за-
мърси радиационно нашата територия, 
което означава край на България. 

Ако това не стигне, ще има 
малки ядрени удари на те-
риторията на Украйна, което 
означава замърсяване на те-
риторията на цяла Източна 
Европа и превръщането ни в 
един голям Чернобил. 

Важно е да знаем, че САЩ няма да от-
върнат на ядрените удари, нанесени 
по територията на Източна Европа. Те 
подклаждат украинците и другите дър-
жави, които дават оръжия и хора в тази 
война, и казват, че са зад тях. Но при 
ядрен удар няма да отвърнат, защото 
това означава край и за тях. Размяната 
на ядрени удари между САЩ и Русия 

означава край за всички, а ядреното за-
мърсяване на Източна Европа и Черно-
морския басейн е локално и ще навреди 
също на Русия. По този начин САЩ са 
постигнали своята цел. Унищожили са 
икономически Русия, ние като потенци-
ални нейни бъдещи съюзници сме пре-
махнати завинаги и са взели унищоже-
ната територия срещу жълти стотинки, 
с които ще правят програми за остана-
лото окаяно население тук. Те никога не 
са защитавали съюзниците си, които не 
са от техния вид. Виждаме го с кюрдите 
в Сирия, които бяха използвани, докато 
са нужни, и после бяха оставени Турция 
да ги унищожи. Така са настройвали 
едните индианци срещу другите и после 
са превземали и тях. Тяхната история е 
пълна с такива примери. Ние ще бъдем 
принесени в жертва за нуждите на САЩ, 
нашите елити, които са ни принесли в 
жертва, ще отидат да живеят в САЩ и 
Канада, а ние ще бъдем или миячи на 
чинии в Западна Европа, или болни съ-
щества, които живеят на ядрено замър-
сена територия.

Сега искам да се замислите – чия 
война водим? Защо нашият свят 
да е унищожен? Кого подкрепяме 
ние в тази война – тези, които зна-
ят, че с цената на нашите животи и 
на нашите деца и унищожението на 
нашата територия ще разгромят те-
хен, а не наш враг? Подкрепяме хо-
рата, които са създали и плащат на 
български политици да ни използ-
ват подобно на животни? Не, това 
не е нашата война! Нека бъдем 
умни на тези избори и на следващи 
такива и зададем основния въпрос 
на тези, които ще избираме: Ще 
участваме ли в самоубийството 
на България, като даваме оръжие 
и изостряме конфликта, или ще 
работим в посока мирното му раз-
решаване? Няма по-важен момент 
за България и по-голяма нужда от 
единство и борба на хората сега. 
Сега не мислим за пари, а за живот 
и право на съществуване. Няма 
стандарт на живот в Чернобил. 
Нека не превръщаме родината си и 
целия регион в един голям Черно-
бил! Помнете, вие имате глас и не 
сте сами!

Ивелин Михайлов
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ОЛЯХТЕ СЕ, ДОБРОТИЧ УИНД!
ЛЪЖАТА СИ ОСТАВА ЛЪЖА БЕЗ ЗНАЧЕНИЕ КОЛКО СИЛНО И ОТ КОЛКО ВИ-
СОКО Я КРЕЩИТЕ!
Подели сте информационна кампания. Хубаво!
Решили сте да манипулирате хората. ЛОШО!
Да знаете, че колкото и журналисти да се навият да вземат пари, за да ви реклами-
рат проекта в големи интернет медии – манипулацията ви е видна с просто око.  
Писали са за „грандиозните ви планове“ да развивате общините Ветрино и Вълчи 
дол.

Пичове, вие имате планове само да си напъл-
ните бързо банковите сметки!
За хората от Ветрино хич не ви е еня – напротив, те много, ама много ви пречат!
Похарчили сте грешни пари, за да отпечатате празните си обещания за светло бъ-
деще в лъскави книжки. 

АКО ЗНАЕТЕ САМО КОЛКО СВЕСТНИ И ПОЛЕЗНИ 
ЗА ХОРАТА НЕЩА МОЖЕШЕ ДА СЕ НАПРАВЯТ С 

ТЕЗИ ПАРИ! 
Елате да поработим заедно и доброволно като стотиците хора, които помагат 
- почистват речните корита, садят дръвчета, създават цветни градини, строят 
беседки, възстановяват  църкви... Тук правим неща, които са ви непознати и 
много ви бодат очите. 

ВРЕМЕ Е ДА ПОКАЖЕМ ИСТИНСКОТО ВИ ЛИЦЕ.
Вашите фирми и интереси са овързани като свински черва. 

ВАШИТЕ НАМЕРЕНИЯ СА НИ ЯСНИ КАТО БЯЛ ДЕН!

Нашият поминък са главно земеделието и туризмът – ние отглеждаме храната 
на народа си, строим, създаваме блага – ние градим община Ветрино със собст-
вените си ръце и труд. 
НИЕ ВРЪЩАМЕ ЗАГУБЕНОТО НАЦИОНАЛНО САМОЧУВСТВИЕ НА БЪЛГА-
РИНА, ОТГЛЕЖДАМЕ ДУХА МУ. Ние съживяваме общината и сме вложили тук 
време, енергия, любов и свежи пари в количества, които за вас са немислими. 
Нещо повече – възнамеряваме да го правим и за в бъдеще, винаги. Защото ние 
живеем тук заедно с децата, родителите и семействата си и това е нашият жи-
вот, нашата природа, нашето бъдеще и това на децата ни, внуците и рода ни....

ТАКА ЧЕ,  КАТО ТОЛКОВА ВИ Е ЗОР, МОНТИРАЙТЕ СИ 
ПЕРКИТЕ ВЪВ ВАШИЯ ДВОР!

Добротич уинд в лицето на Катина Йорданова и Добромир Вълчев от десети-
летие тихомълком изкупуват от съселяните си на безценица земеделска земя 
III, IV  и V категория, която после да отдадат на чужд инвеститор за стократно 
повече. Известни са многобройните им опити да подкупят едри земевладелци, 
да отровят земеделието в района и да съсипят поминъка на местните трудолю-
биви хора. Има записи как ЗАПЛАШВАТ със саморазправа, изпращане на мутри 
и дори УБИЙСТВО на инвеститори,  несъгласни хора и техните семейства, които 
са пречка за техните планове. Целта им е завземането на земята и обезлюдява-
нето на общината, за да могат безпрепятствено да построят ветрогенератори, 
а парите да се сипят в джобовете на хора, които ще са на хиляди километри от 
опустялото Ветрино. 

ЕТО ТОВА СА ТЕХНИТЕ МЕТОДИ – БЛАГОРОДНИ 
КАТО НАМЕРЕНИЯТА ИМ.

ОЩЕ В СВОЯ ЗАМИСЪЛ ТОЗИ ПРОЕКТ Е АНТИ-
БЪЛГАРСКИ И АНТИЧОВЕШКИ,

защото цели обезлюдяването на общината и прилежащите й села, с единстве-
ната цел печалбата на шепа настървени хорица, независимо от цената за това. 
Жителите на Ветрино, които искат да живеят със семействата си и да се развиват 
в чиста и защитена природа, земеделие, туризъм, просто пречат на ДОБРОМИР 
ВЪЛЧЕВ, КАТИНА ЙОРДАНОВА, СЕВДА ЙОНЧЕВА-КУМИТСКИ и компания.

АКТУАЛНО- продължава от страница 1
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Главната цел на тези хора, с която оп-
итват да пробутат инвестиционното си 
намерение пред Общинския съвет на 
Ветрино е 

ДА ОТВОРЯТ ВРАТАТА, 
ДА ПРОКАРАТ ПЪТЯ, ДА 
ПОСТАВЯТ НАЧАЛОТО И 
ВЕДНАГА СЛЕД ТОВА ДА 
ПРОДАДАТ ПРОЕКТА НА 
ПО-ГОЛЯМ ИНВЕСТИ-
ТОР,  както най-вероят-
но вече са се договорили

Мирисът на бързи и големи пари, които безпрепятствено и незабавно ще бъдат 
изнесени навън,  е настървил голям международен фонд, който точи лиги по плодо-
родната българска земя и загрява на тъч-линията. 
Добротич уинд са герои в разследване за свързани фирми още през 2014 г. Те от-
давна са  известни с това, че прокарват малки проекти за вятърни централи – малки, 
за да минат по-лесно и да избягат от процедурите за въздействието върху околната 
среда. Веднъж минал и приет,  такъв обект веднага се продава на по-голям чужд 
инвеститор, които търпеливо чака зад ъгъла някой местен продажник да му свърши 
мръсната работа. Ето как българи стават предатели на собствения си народ, като 
продават собствената му земя на чужденци, които необезпокоявани ще печелят и 
изнасят парите си в Дубай и дружи убежища за скучаещи милионери. Ако сте се при-
теснили за Катина Йорданова – недейте – тя отдавна живее в Дубай, на нея перките 
във Ветрино няма да й пречат.
Добротич уинд явно не се справят със задачата си да предоставят на тепсия земите 
на Ветрино за строеж на перки. Техните усилия удариха на камък – оказа се, че 
местната общност от активни и милеещи за бъдещето на общината хора съзря на-
време заплахата и разкри пъкления план на печалбарите. Ето защо Добротич уинд 
вече се рекламират като част от големия инвестиционен фонд, с които са напеча-
тали  лъскави книжки, пълни с обещания за парични помощи и невероятни перспек-
тиви за развитие – всичко това е въздух под налягане – точно като предизборните 
обещания, в които ни давят в момента. 
Но за това ще ви разкажем друг път и в подробности. 

Нещо се бъркате, господа! Ние сме се наслушали 
на обещания! Нашите политици не ни дават да 
излезем от спортна форма – ние вечно сме в на-
прежение кой и с колко ще ни излъже. 

ТА КОЛКО СТРУВАТ НАШЕТО И НА ДЕЦАТА НИ ЗДРАВЕ, 
ЧИСТАТА ПРИРОДА, ПЛОДОРОДНАТА ЗЕМЯ, ИЗГРЕВИТЕ 
И ЗАЛЕЗИТЕ БЕЗ ПЕРКИ, ПТИЧИТЕ ПЕСНИ, НАШИЯТ ПО-
МИНЪК, ХИЛЯДИТЕ ТУРИСТИ, ПРИИЖДАЩИТЕ МЛАДИ 
СЕМЕЙСТВА, които раждат и отглеждат децата си тук?

АКТУАЛНО- продължава от страница 4

ЗЕМЯ ЗЕМЯ НАЗАЕМ НАЗАЕМ 
ИЛИ КОЛКО ПАРИ СТРУВАТ ПРИРОДАТА,ЗДРАВЕТО И БЪДЕЩЕТО НИ?

15 милиона за 35 години?!?! ВЕРНО ЛИ?
Та ние само през последния месец вложихме един милион в асфалтиране на улици, 
строеж на беседки, в облагородяване. А през последната година – повече от пет 
милиона...

Едно е сигурно - всички обещания за подкрепа, помощи, програми не са обвързващи 
за никого от следващите купувачи - чужди и кръвожадни инвестиционни акули, които 
точат зъбите си да печелят пари от плодородната българска, която е обезлюдена 
и свободна за експлоатация. Ако не я опазим, тя ще им бъде дадена на тепсия от 
българи, уж наши братя, но всъщност ПРЕДАТЕЛИ НА РОДА И ЗЕМЯТА СИ. 

Българите са най-бързо изчезващата нация в света – ние намаляваме с по 50 хиля-
ди души годишно. Навред в страната масово се изкупува земя от чужденци и чуж-
денци се преселват у нас, докато над два милиона души са напуснали държавата 
само за последните дванайсет години!!! Нашата красива, богата и плодородна земя 
е желана от мнозина през вековете. ДНЕС СМЕ НА ПЪТ ДА Я ИЗГУБИМ ЗАРАДИ 
ГЛУПОСТ, ЛЕНОСТ И БЕЗДЕЙСТВИЕ. 
Дано да не се окажат прави тези, които казват, че в плановете на големите, нашата 
земя е „територия, подготвена за изселване“. 

ЗАТОВА Е ВАЖНО НЕ ПРОСТО ДА ОСЪЗНАЕМ 
ОПАСНОСТТА, НО И ДА Й СЕ ПРОТИВОСТАВИМ!

Има моменти, когато просто да присъстваш не е достатъчно. Нужно е да се действа 
– активно, ангажирано и последователно. 

За да се гордеете, че сте българи, последвайте канала на Исторически парк в Теле-
грам. За да сте информирани, следете фейсбук – страницата на Красиво Ветрино, 
каналите със същото име в Телеграм и в youtube. 
Ако не ползвате интернет, питайте младите, те знаят и с удоволствие ще ви инфор-
мират.

ПОМНЕТЕ, ЧЕ НИЕ СМЕ ЗАЕДНО В ТОВА. 
ЗАЕДНО МОЖЕМ ВСИЧКО!

Предстоят ни интересни времена...
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ИСТИНСКА ИСТОРИЯ

Казвам се Роси Серафимова и съм 
от София. Щастливо омъжена съм за 
спокоен и подкрепящ мечтите ми чо-
век, с когото имаме дъщеря – Карина, 
на 20 г. По професия съм фризьор, 
по душа – сърдечна и готова винаги 
да помагам на нуждаещите се. Искам 
да ви разкажа историята за моя втори 
живот и за хората, които ми го пода-
риха.

Когато търсиш нещо и го искаш с цялото 
си сърце, един ден то просто идва при 
теб. 
През годините срещах много и различни 
хора, някои идваха, а други си отиваха.
Търсейки себеподобни, аз пазех до себе 
си стойностните хора, но и страдах за 
всеки преминал и отишъл си от живота 
ми. В града все по-трудно откривах ис-
тински лица. Навсякъде ме заобикаляха 
фалш, суета, показност и лицемерие. 
Хора без цели, егоисти и материалисти, 
които демонстрират уж „лъскав“ живот. 
Не можех и не исках да живея в този 
безумен и измислен фалшив свят. Меч-
таех за честни, истински, усмихнати, ис-
крени и действащи хора.

С годините ИСКАХ И ТЪРСЕХ 
ВСИЧКО ТОВА С ЦЯЛОТО СИ 
СЪРЦЕ.
Веднъж, разхождайки се в София, ме 
спря момче. Продаваше книги за лич-
ностно развитие и лични финанси. За-
говорихме се и той каза за книгата: „Тя 
ще промени живота ти към по-добро“. 
Нямаше как да не я купя, нали все това 
търсех – доброто. Условието беше само 
да прилагам прочетеното и научено от 
книгата. Прочетох я за ден, останах мно-
го впечатлена и след седмица вече бях в 
офиса, в който работи момчето, за да си 

купя нова книга. Той 
ми сподели с какво 
се занимава, запозна 
ме с други хора като 
него, разказа ми, 
че всеки уикенд са 
доброволци в едно 
село близо до Варна. 
Запалих се много по 
идеята да науча по-
вече за тези хора и доброволческите им 
дейности. Прочетох в интернет за тях и 
останах впечатлена от всичко, което са 
създали. С дъщеря ми Кари решихме 
да заминем за това приказно място, за 
което прочетох. Исках да си подарим 
разтърсващо преживяване и да бъдем 
заедно. Два дни ще бъдем полезни и ще 
бъдем съзидатели. След седмица двете 
вече пътувахме натам и оттогава започ-
на всичко…
В нашата вълшебна българска земя на-
истина съществува приказно място и то 
се намира в община Ветрино, на 30 км от 
Варна. Райско кътче, малко китно селце, 
където изграждането и развитието му 
не спират. Видях задружни хора, които 
си помагат във всичко и сами градят 
бъдещето си – без партии и политици, 
без помощи и средства от държавата, 
без европрограми и фондове. Двигате-
лят на всичко това е един необикновен 
българин с неизчерпаема енергия и за-
разяващ заряд. Неговото име е Ивелин 
Михайлов. Истински родолюбец и готов 
на всичко за Родината си. Човек, който е 
готов да научи на всичко съмишленици-
те си с личен пример. Впечатляващите 
знания и богатият му житейски опит са 
го изградили като състрадателен човек, 
закрилник на по-слабите и по-бедните. 
Почувствах непримиримия му дух и без-
граничната вяра, които за мен бяха без-

крайно вдъхновяващи.
Китното малко селце се нарича Неофит 
Рилски, а до него се извисява величест-
вено най-големият Исторически парк 
в света. Видяхме вече създаденото и 
успяхме да се запознаем с бъдещите 
проекти. Бяхме ИЗУМЕНИ от трудолю-
бието и вярата на тези хора. Създават 
проект, подхранващ вярата и надежда-
та на всички българи, даващ им сила и 
гордост, че са потомци на велик народ. 
След цял ден, прекаран в доброволче-
ски дейности в селото, вечерта отсед-
нахме в юртеното селище „Наедно“. 
От събраните емоции и преживяното 
през деня не можех да заспя. Беше ме 
завладяло еуфорично състояние на 
удовлетвореност и надежда, на завър-

МОЯТ ВТОРИ НОВ ЖИВОТ шеност и цялост. Открих хора като мен 
– моите хора. Двата дни минаха бързо 
и неусетно. Тръгнахме си за София, за-
редени с много положителна енергия и 
благодарност към тези прекрасни хора, 
че ги има, че ни приеха и ни позволиха 
да бъдем част от тяхната приказка. Да 
не бъдем само наблюдатели в живота, а 
да го живеем пълноценно.

Връщайки се в София, нямах търпение 
да дойде петък и отново да усетя ма-
гията на онова райско кътче в община 
Ветрино. Да се завърна при добрите и 
дейни хора, които непрестанно градя-
ха, всеки ден. И така, връщайки се там 
всяка седмица, аз виждам напредъка. 
Изумена съм колко много работа се из-
вършва от задружни, уникални млади 
хора на възрастта на дъщеря ми, които 
ме върнаха обратно в живота. Показаха 
ми истинския смисъл – на съзидание-
то. Показаха ми го с правилните книги, 
с действията и сплотеността си в пер-
фектно изградената организация, която 
са създали в това китно селце. Действат 
неуморно от сутрин до късен мрак, ка-
мък по камък градят по-доброто бъдеще 
на България. Мечтаят за чиста почва, 
чиста храна и чиста природа, далеч от 
комерсиалния и космополитен град със 
зелена енергия и ветрогенераторни пер-
ки. Силата е с тях, защото са заедно. И 
аз вече съм една от тях. 
Неофит Рилски (Райски) – там човекът 
е ЧОВЕК и се изправя срещу тирана, 
дръзнал да руши райската земя, да пре-
чупва свободата и вярата на хората!

НЕ, това не е приказка от хиляда и 
една нощ. 
Идете и вие. Всеки тук е радушно по-
срещнат и добре дошъл. Почувствай-
те мястото и хората със сърцето си, 
усетете истинския живот и бъдете 
част от това единство. Само веднъж 
отидете и после много ще разказвате.

Роси Серафимова

Една истинска история…
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СПОРТ

Завърши третият международен 
турнир по стрелба с традиционен лък

Участие в тази голяма и вече тради-
ционна надпревара взеха стрелци от 
България, Турция, Румъния, Словакия, 
Полша и Молдова, които премериха 
сили в стрелбата с древните истори-
чески форми на лъка.
Участници в турнира бяха най-изявени-
те стрелци и познавачи на традицион-
ната стрелба в целия свят, а за безпри-
страстното отчитане на резултатите 
и отсъждането на призовите места бе 
определена авторитетна съдийска ко-
легия, излъчена от Българската феде-
рация по стрелба с лък. Стрелците пре-
мериха сили в 18 различни дисциплини 
като: средновековна въртяща се мише-
на ,,ЗМЕЕБОРЕЦ“, стрелба по тради-
ционна османска мишена, дисциплина 
за далечна стрелба, приложна стрелба 
по 3D мишени, стрелба от лодка, стрел-
ба под наклон от крепостна стена, както 
и стрелба на различни дистанции от 10 
до 165 м. Състезанието се проведе мак-
симално автентично, спазвайки тради-
циите. Всички участници бяха облечени 
с традиционни дрехи. Като задължи-
телно условие за стрелите бе да бъдат 
без пластмасови насадки по тях и из-
куствени материали. Участниците бяха 
разделени на няколко групи – деца до 
10 г., младежи до 16 г. и мъже и жени. 
Победителите в различните групи по-
лучиха призове за I, II, III място, като 
при мъжете и жените бяха предвидени 
и парични награди, а при децата – пре-
дметни. Специален приз бе отсъден и 
за най-добрия стрелец в дисциплината 
– въртяща се средновековна мишена 

,,ЗМЕЕБОРЕЦ‘‘. Победителят в тази 
дисциплина бе българин, който побе-
ди световен шампион. Състезатели 
от школа „Величие“ към „Исторически 
парк“ също взеха почетни отличия в 
турнира.
В събота вечерта (24 септември) се ор-
ганизира специална вечерна програма 
за всички участници и гости пред входа 
на Исторически парк, която бе безплат-
на за всички като подарък от домакини-

те на събитието. Участие в нея взеха 
трупа „Палячи“, която завладя публи-
ката с исторически сюжет, комбиниран 
с модерно изпълнителско изкуство с 
огън, светлини, специални ефекти, 
танц и театър. Трупата е отличена два 
пъти от Гилдия “Атракциони и сценич-
ни изкуства” към Съюза на артистите 
в България за изключителен принос в 
развитието на огненото и светлинно 
шоу в България. 

Гостите от чужбина останаха очаро-
вани от проведения турнир, както и от 
Исторически парк, който успяха да раз-
гледат. За някои от тях това е първо по-
сещение в България и впечатленията 
им от страната ни са прекрасни.Споде-
лиха, че още отсега нямат търпение за 
следващия турнир, който “Исторически 
парк”  ще проведе през 2023 година.

На 24 и 25 септем-
ври за трета по-
редна година на 
територията на 
Исторически парк 
се проведе меж-
дународен турнир 
по стрелба с тра-
диционен лък.
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ПРЕДСТОЯЩО

В днешния все по-забързан свят 
– изпълнен с работа, пътуване, 
домакински задачи и грижи за де-
цата – на един обикновен човек не 
му остават много свободно време 
и средства, които да отдели за об-
разоване и развитие на умения, 
свързани с управлението на пари-
те му.

Едно от най-честите погрешни вяр-
вания, свързани с финансите, е, че 
единственото, което му трябва на 
един човек, е просто да заработва 
малко повече пари и тогава всичко 
ще е наред – ще може да си покрива 
всички разходи, а защо не и да за-
деля по нещо настрани. Разбира се, 
20% от хората наистина успяват да 
заделят – дали заради изградените 
си навици от детството и юношество-

то, или поради малко по-високите 
си доходи, но за съжаление техните 
спестявания биват стопявани на все-
ки 10 години от поредната криза или 
икономически катаклизми, или пък 
биват изразходвани за някаква по-го-
ляма придобивка, за която са си меч-
тали от дълго време и най-после са 
успели да съберат някакви средства.
Най-често наблюдаваният резул-
тат от тези погрешни вярвания или 
липса на възможност за трайно за-
държане на средства е човек да се 
предаде – да спре да се бори и да 
насочи усилия към разнообразни-
те удоволствия, които животът му 
предлага (дори и на кредит) – било 
то екзотични почивки, излизане по 
заведения, включване в най-разноо-
бразни забавления, започване на ин-
тересни хобита, осигуряване на нови 

придобивки (най-често техника при 
мъжете или облекло и аксесоари при 
дамите) и много други различни на-
правления, които да гарантират, че 
липсата на достатъчно финанси ще 
е поне за сметка на малкото радости 
и щастливи мигове във времето меж-
ду ходенето на работа и грижата за 
дома и семейството.
С напредването на възрастта отго-
ворностите стават все повече и по-
степенно излизането навън става не-
възможен лукс, а емоциите започват 
да се набавят от сериалите и соци-
алните мрежи. Липсата на умения за 
работа с парите започва да създава 
все по-голяма зависимост на човек 
от необходимостта да ходи на рабо-
та, за да получава пари – дори когато 
тази работа се върши с нежелание и 
по принуда – само за да се покрият 
разходите за месеца и да се допълни 
семейният бюджет. А на следващия 
месец всичко започва отначало като 
в омагьосана въртележка, при коя-
то единствената достъпна надежда 
(макар и заблуждаваща) за изход се 
оказва печалбата от лотарията или 
за по-безразсъдните и експеримен-
тално настроени хора – участието в 
някоя актуална инвестиция, каквито 
се появяват постоянно през годините 
и масово прокламират финансов ус-
пех, но на практика са довели много-
кратно повече хора до безизходица и 
трайна бедност.
Разбира се, не след дълго голяма 
част от хората се озовават в дълго-
ве – било то от бързи кредити или 
заеми, свързани с изплащане на 
така мечтания нов или по-голям дом, 
по-нов автомобил и понякога дори 
по-екзотична и скъпа почивка, а пре-
разходът в техния бюджет и всякак-
ви нови непредвидени и неочаквани 
разходи започват да се натрупват 
– лишавайки ги още повече от пра-

вото на избор за това къде и какво 
да работят – така че да са истински 
щастливи и удовлетворени от това, 
което правят, и това, което могат да 
бъдат в своя живот.

Всички тези проблеми могат да 
бъдат избегнати само когато човек 
осъзнае, че размерът на неговите 
доходи никога не е имал отноше-
ние към качеството и стандарта на 
живот, който той може да има.

Разбира се, че по-големият доход 
дава възможност на един човек да си 
позволи повече или по-скъпи неща, 
но истината е, че единственото, кое-
то можем да направим, така че вина-
ги да ни стигат парите, е правилната 
работа с тях, което предполага да 
имаме умения за това какво точно 
трябва да правим със заработените 
средства – как да ги подредим, кои 
са приоритетите, на които трябва да 
обърнем внимание, и как да разбе-
рем какъв е възможният стандарт на 
живот, който можем да водим, реа-
лизирайки текущия си приход и съо-
бразявайки се с правилата за работа 
с парите.
Разполагайки с правилната инфор-
мация, става изключително лесно 
човек да напредва бързо и да за-
почне да натрупва средства, като в 
същото време осигурява все повече 
парични потоци, независещи от него-
вата пряка намеса – предоставяйки 
му повече свободно време и право 
на избор – какво точно да прави и 
с какво иска да се занимава, бла-
годарение на което да намери пра-
вилното за себе си място, където 
се чувства щастлив, удовлетворен 
и допринасящ, независимо дали от 
самото начало там би могъл да по-
лучава нужното му заплащане.

ЛИЧНИТЕ ФИНАНСИ 
-МИСИЯ ВЪЗМОЖНА!
Защо да участваме в семинара за управление на личните финанси, 
който ще се проведе в Неофит Рилски от Тогедър Академи в събо-
та, 1.10.2022 г., с включен онлайн достъп и възможност за достъп 
до запис след провеждането му?
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Естествено, възнаграждението може 
да се увеличава навсякъде, когато 
човек е полезен в своята работа и я 
върши по един наистина майсторски 
начин, отдавайки се изцяло и вла-
гайки своето сърце и душа в нея. Ос-
новното предимство обаче за човек, 
следващ правилния начин за работа 
с парите и спазващ предварител-
но създаден финансов план, е, че 
неговият начин на живот не е пряко 
зависим от текущата му производи-
телност и доходи. Това предимство 
може да му предостави нужното вре-
ме да стане специалистът, който би 
искал да бъде, или поне да развие 
минималните умения, необходими, 
за да се прехранва успешно от дей-
ността, с която истински би искал да 
бъде ангажиран в своето ежедневие. 
При липса на достатъчно средства 
за търсения стандарт на живот, кога-
то той е значително по-висок от въз-
можността за заработка, това може 
да бъде подсигурено от правилно 
организирани финансови и инвес-
тиционни инструменти, които да му 
предоставят този търсен резултат 
чрез допълнителни парични потоци, 
неизискващи някаква пряка намеса, 
за да му носят постъпления.

За постигането на този резултат, на 
първо място, е необходимо да се 
възвърне вярата на човек в тази въз-
можност благодарение на докосване 
до опита на хора, които вече са го 
постигнали, и вследствие направата 
на цялостна ретроспекция за про-
тичането на живота, пречупен през 
призмата на финансите, чрез която 
да се проследят причините, поради 
които се достига до финансови за-
труднения и неуспехи.

На второ място, трябва 
да се получи цялата ин-
формация за правилния 
модел на управление на 
личните финанси в един 
структуриран и разби-
раем вид, който да под-
помогне осъзнаването и 
да предостави нужната 
яснота за начина, по кой-
то трябва да се работи с 
парите.

На трето място, е необ-
ходимо да се подобрят 
знанията на хората, 
свързани с истинското 
предназначение и начи-
на, по който различните 
финансови инструменти 
работят, тъй като именно 
неправилните очаквания 
и/или неразбиране, свър-
зани с разновидните въз-
можности на пазара, водят до липса 
на действие или до погрешна употре-
ба на различните инвестиционни и 
финансови продукти.

И на четвърто място, е нужно да се 
предоставят ясни и прости практи-
чески насоки, които могат да бъдат 
следвани без усилия, за да може по-
степенно човек да достигне до тър-
сения резултат, а именно – да бъде 
финансово независим, което на оп-
ростен език означава да няма зави-
симост за качеството и стандарта на 
живот от своите финанси, т.е. да има 
изпълнен с радост и щастие живот, 
работейки нещо, което наистина ха-
ресва и където се чувства удовлет-
ворен, допринасяйки със своя труд 
за обществото, като в същото време 
живее по начина, по който иска – без 
да е заложник на своята работа и 
доходи или да се превръща в жерт-

ва на неуредиците в обществото и 
държавата. Хората, които са обезпе-
чени финансово вследствие на пра-
вилната си работа с парите, имат по-
вече време да мислят за това как да 
допринесат за подобряване на сре-
дата около себе си, без да чакат това 
да бъде свършено от някой друг.

Разбира се, че прилагането и внедря-
ването на всички необходими стъп-
ки е процес, който изисква време и 
достъп до адекватни насоки по пътя, 
поради което е важно един човек да 
има постоянен дългосрочен достъп 
до хората, които имат нужния опит 
и резултати, за да превърнат всичко 
това за себе си в реалност на прак-
тика.

Именно поради тази причина семина-
рът за управление на лични финанси 
е изграден от няколко лекции, дава-
щи точно тази информация в описа-

ните по-горе направления, които са 
предоставени от хора с близо 20-го-
дишен опит в сферата на финанси-
те. Хора, които са постигнали своята 
финансова независимост още в рам-
ките на първите 5 години, откакто са 
започнали да прилагат тези правила 
за работа с личните финанси.

Съответно за да се гарантира въз-
можността тази информация да бъде 
успешно приложена във времето 
– всеки, преминал семинара, има 
възможност за безплатен достъп до 
ежемесечна онлайн среща, на която 
могат да присъстват всички, които са 
участвали в този семинар, и благода-
рение на която всеки може да получи 
нужните насоки и да зададе своите 
въпроси, за да може да достигне до 
същите резултати в един обозрим пе-
риод от порядъка на 5-6 години.
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Единият лектор на се-
минара е Ивелин Ми-
хайлов. 
Той още от малък започ-
ва да насочва усилия в 
различни бизнес начи-
нания, макар това да не 
довежда до желаните 
резултати. Записването 
му да учи във Варненския 
икономически универси-
тет и получените оттам 
знания отново не проме-
нят нищо. Опитите му за 
собствен бизнес в крайна 
сметка довеждат до тота-
лен фалит.

През 2003 г. Ивелин ре-
шава да започне работа 
като застрахователен 
консултант и там започва 
своето обучение за ра-
бота с личните финанси. 
Започва да чете иконо-

мическа литература на най-големите специалисти в този бранш, като посещава и 
много курсове и обучения по тази тема в България и чужбина. Постепенно прилага 
наученото, докато го накара да заработи в условията на нашата страна.
На семинара Ивелин споделя само доказано работещи практики в областта на упра-
вление на личните финанси, като целта му е да спести възможните провали на всеки 
един човек. Ивелин иска да подпомогне всеки един човек в изграждането на един 
по-добър финансов живот и така да направи всеки българин успешен и щастлив 
човек.

Другият лектор на семинара е 
Пламен Кънчев. 
Неговото желание да разбере как да 
управлява своите финанси се проя-
вява в момента, в който достига до 
значителен 5-цифрен доход като ИТ 
специалист през далечната 2007 г., 
като първата стъпка в тази посока е 
посещаването на семинар на тази 
тема. На семинара осъзнава с още 
колко много информация не е за-
познат и така решава да започне да 
чете препоръчаната му литература 
от вече успешни в тази сфера хора. 
Благодарение на нея установява, че 
цял живот потиска желанието си за 
успех и е спрял да търси възмож-
ност за развитие и израстване.
Бързо намира компанията, в която 
да постигне желания от него успех 
в разумен за него срок, и изцяло 
променя посоката си на развитие, 
започвайки от нулата в Тогедър 
като застрахователен и финансов 
консултант. Получава добре струк-

турирани знания за финансите и в процеса на своето развитие започва да прилага 
усърдно описаните принципи, независимо от сериозните финансови затруднения, в 
които изпада поради липсата на твърдо заплащане и заради високия стандарт на жи-
вот, който вече има покрай достигнатите преди това значително по-големи доходи.
Спазването на тези принципи го довежда до финансова свобода само за няколко 
години, като постепенно се превръща в един от най-успешните професионалисти в 
сферата на личните финанси и застраховането. Пламен иска да предаде своите зна-
ния на колкото се може повече хора, за да могат и те да постигнат своята финансова 
независимост.

ПРЕДСТОЯЩО- от страница 9
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Малко повече за лекторите:

Как може да се участва на семинара?
Регистрацията за участие в семинара трябва да бъде направена от интернет сайта на Тогедър Академи –  https://academy.together.bg/

След регистрация се получава писмо с инструкции за регистрация и през Зуум. А след заплащането на таксата за семинара се получава и индивидуален линк за онлайн 
присъствие на самото събитие. Семинарът има ограничена възможност за присъствие на малък брой хора на мястото му на провеждане в Неофит Рилски, която ще бъде 
предоставена на определена част от записалите се и изявили подобно желание за присъствие по възможност и на място.
Предимство на самото събитие е и възможността за достъп до запис от семинара, който ще бъде наличен за определен период от време след провеждане на самото 
събитие, което позволява да се регистрират и участници, които нямат възможност да присъстват по времето на провеждане на самото събитие.
Всеки присъствал на I част на този семинар придобива право и за участие във II част, която ще се проведе на 5.11.2022 г. по същия начин. На него се разглеждат в дъл-
бочина различните инвестиционни възможности и се предоставят нужните знания за разбиране и различаване на работещите от обречените инвестиции. В допълнение 
присъстващите се запознават и с правилния начин за работа с банки и кредитно финансиране.

Тъй като семинарите дават изключителна стойност дори на тези, които са ги посещавали вече, възможно е те да бъдат посетени пов-
торно с 25% отстъпка от цената, използвайки съответните кодове за отстъпки, които могат да бъдат получени при необходимост.
За връзка с лекторите или Тогедър Академи можете да пишете на имейл:  financial.training@together.bg

Действащият



Брой 10/ стр. 11

ПРЕДПРИЕМАЧЕСТВО  С  РАЗВИТИЕ
ОТ МЯСТОТО НА СЪБИТИЕТО

Феноменът „Исторически парк“ е явление, 
което помогна на едно село и една общи-
на да отбележат бурно развитие. Всички 
в община Ветрино са свидетели на ико-
номическия и социален подем, който се 
наблюдава в общината. Цената на недви-
жимите имоти се покачи рязко, наемите в 
селата отбелязаха невиждан ръст, като 
в момента има недостиг на жилища под 
наем за хора, които желаят да живеят или 
работят в общината. Пазарът на услуги 
също се разви много. Вече на територията 
на общината има услуги, с които не могат 
да се похвалят и съседните градове Дев-
ня и Провадия. Рязко се повиши и образо-
вателната дейност за хората в общината 
и извън нея, която обаче се провежда на 
територията на село Неофит Рилски. Има 
подем на гражданското общество, което 
се стреми да възстанови хармонията меж-
ду хората, между хората и природата, как-
то и по-доброто взаимодействие между 
жителите и администрацията в общината. 
Създадоха се толкова много работни мес-
та, че дори привлякоха българи, които се 
завърнаха от чужбина, за да допринесат 
за България именно заради този проект. 
Всичко това е видно не само за жителите 
на общината, но и за хора, които живеят на 

стотици километри оттук. Днес с радост 
установяваме още едно нещо и то е, че 
икономическият подем не е отделно явле-
ние, а е траен процес, който вече засяга 
и съседните общини Девня и Провадия. 
С голяма гордост отбелязваме, че пред-
приемачите, чиято база е община Ветри-
но, вече придобиха голям обект в община 
Провадия. Става въпрос за стопанската 
база в село Добрина. Преди време тя е 
била център за бизнес и радост на хората 
в селото, но впоследствие е станало така, 
че е прекратила дейността си. След това 
неусетно е била разграбена и превърната 
в сметище, което само е сеело зарази за 
местните жители. След многобройни обя-
ви за търг от съдия-изпълнител е видно, 
че никой не се е наел да закупи тази база 
и това е показателно за безверието и лип-
сата на посока, които се ширят в района. 
И тук предприемачите от село Неофит 
Рилски решават да я придобият и да вър-
нат живота в нея. Вижда се, че моделът 
е устойчив и обхватен. Можем с надеж-
да да очакваме утрешните дни, ако тези 
хора продължават да работят в региона, 
защото имат виждане, посока и решител-
ност да сътворяват чудеса. 

Борец за свобода

ПравилнитеПравилните
действия действия СЕГАСЕГА
През 2020 г. в община Ветрино имаше наводнение, което подобно на това в карловските 
села засегна много хора и обществена инфраструктура. Високото ниво на моментните ва-
лежи предизвика огромна вода, която не може да се изтече по речно-каналната мрежа в 
общината заради недоброто поддържане от страна на държавата. Поради промяната на 
климата се очаква все по-често да сме свидетели на подобни явления и наводненията да 
не са изолиран случай, освен ако не се почистват редовно коритата на реките. Виждаме, 
че в последните две години държавата е абдикирала от всичките си задължения, така че 
не можем да очакваме да отпусне пари на общините, за да се поддържа цялата система 
в готовност за такова събитие. Единственото, което остава, е хора от бизнеса да се орга-
низират и да предотвратят подобни бедствия. В повечето населени места в България не 
може да се намери ангажиран бизнес, който да извършва тези разходни дейности, но в 
община Ветрино не е така. Младен Илиев и „Исторически парк“ се обединиха и от няколко 
седмици почистват коритата на реката в село Неофит Рилски за своя сметка. Важно е да 
се знае, че това не е еднократен акт, а са постоянни действия, които те извършват, за да са 
спокойни жителите на селото, че са подготвени за такива непредвидени ситуации. Колкото 
повече хора осъзнаят, че България е наша и ние не трябва да чакаме политиците да ни 
оправят страната, а трябва да действаме сами, толкова по-добре за нас като общество. 
Село Неофит Рилски е пример в това отношение и вярваме, че можем да заразим цялата 
страна с любов и отговорност към България!
Борец за свобода

ДОБРИ ДЕЛА
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„ОТ НЕУДАЧНИК КЪМ 
ПРЕУСПЯВАЩ ТЪРГОВЕЦ“

ВАЖНО за жителите на община 
Ветрино!

Клубните карти, които дават 
преференции в „Исторически 
парк“, са на специална цена за 
жителите на община Ветрино! 

Те са създадени, за да дадат предим-
ство на българските посетители пред 
чужденците, като осигуряват билета 
за вход на много достъпна цена! При-
тежателите на такава сребърна клуб-
на карта получават фиксирана цена 
от 30 лв. със срок до 2029 г., която им 
предоставя 10% отстъпка за всички 
атракции, предлагани в „Исторически 
парк“. За закупилите такава карта це-
ната остава непроменена, без значе-
ние актуализирането на цените в тези 
бурни и променящи се времена. За 
деца под 18 г. и пенсионери входът 
със сребърна клубна карта е на цена 
от 15 лв. 

Много хора имат желание да могат да споделят идеите си с другите по такъв начин, че да срещнат 
разбиране. Разбирането създава потоци от свършена работа и води до по-добър живот за всички 
участници в него. Търговията е върховен изразител на разбирателството. Само там човек се науча-
ва да предава идеите си и да намира съмишленици. Търговията дава свобода, щастие и успех. Защо 
тогава толкова малко хора успяват да я практикуват и наистина да се нарекат търговци? Причината 
за това е, че тя не е талант или дар от Бога, а е наука, която трябва да се учи от специализирана 
литература. И тази литература е безценна, ако е написана наистина от добър търговец. В днешно 
време всеки, който се занимава теоретично с обучение, може да напише книга за търговията. Така 
още повече се объркват хората, защото четат нещо, което не е написано от търговец, а от човек, 
който е чел за търговия, мисли за търговия и търговски процес, но не го разбира и не може да го 
приложи в практиката. Книгата „От неудачник към преуспяващ търговец“ е едно откритие за всеки, 
който е решил да изучи науката за продажбите. Авторът Франк Беджър е едно от светилата в тази 
сфера. Той е практик, който успява да разучи правилата на търговския процес и е един от малкото, 
които ги споделят на разбираем за всички език. Тази книга е задължителна за всеки, който иска поне 
малко да се научи как да продаде идеите си на другите хора.

Как може да се сдобиете с та-
кава карта и колко струва тя?
Картата се закупува еднократно. Це-
ната на индивидуалната клубна кар-
та  е 30 лв., а на семейната – 65 лв. 
(включва мъж, жена и техните деца). 
За всички жители на общината цената 
за закупуване на такава карта е с 50% 
отстъпка! Можете да се сдобиете с та-
кава карта на касата в „Исторически 
парк“. 
За информация посетете ipark.bg. 

Картите ще са в продажба 
само до края на 2022 г. или до 
изчерпване на количеството. 
„Исторически парк“ е на бъл-
гарите и те трябва да имат 
предимство пред всички ос-
танали. Особено жителите на 
община Ветрино!

Изкупуваме земеделски земи и къщи в района на община Ветрино. 
Даваме най-добрите цени на пазара. Телефон за връзка - 0877230884

Ако сте станали свидетел или знаете
 със сигурност за злоупотреба или

 корупция, обадете се на тел.0889222885

ВАШАТА АНОНИМНОСТ Е АБСОЛЮТНО ГАРАНТИРАНА


